
平成 25 年４月 15 日 

静岡市卓球協会登録理事各位 

 

平成 25 年度静岡市卓球協会審判部の事業計画について 

静岡市卓球協会     

会  長 山田 誠 

審判部長 佐藤富子 

 

日ごろ静岡市卓球協会の運営にご理解ご協力を賜りありがたく厚くお礼申しあ

げます。 

平成 24 年度は、中部日本選手権大会をはじめ、多くの全国大会につながる静岡

県大会における公認審判要請に対して、ご多忙中ご協力いただいた方〄には深く感

謝申し上げます。 

平成 25 年度の静岡市卓球協会審判部事業計画は一覧表の通りです。 

ご承知のとおり、みなさまのご協力がなければ実現不可能で、公認審判員有資格

者はもとより、資格の無い方にもご力添えを賜りたくお願い申し上げます。 

お手数ですが、チームのみなさまにそれぞれご確認いただいたうえ、ご協力いた

だける（と思われる）、①大会名②日付③お名前を、５月 2 日（木）までにご連絡

いただきたくお願い申し上げます。詳細は追ってご連絡申し上げます。 

連絡先；静岡市卓球協会 審判部部長 佐藤 富子 

   〃          副部長 中野 洋乃 

ＰＣ Ｅメール stomiko@zoo.email.ne.jp 

携帯メール  stomiko.sbs@ezweb.ne.jp 

FAX&TEL    054-282-7445 

携帯      090-3567-5113（佐藤）090-5114-5177（中野） 

FAX     054-282-7445 

 

※携帯電話は二名とも仕事中は出られません。問合せ専用とし、間違いを避ける

意味で、申し込みは出来るだけ他の方法でお願いします。 

※連絡いただければ、別紙日程表を個別に郵送（ＦＡＸ）いたします。また、静

岡市卓球協会のホームページからもダウンロード出来ます。 

 

 

 

mailto:stomiko@zoo.email.ne.jp
mailto:stomiko.sbs@ezweb.ne.jp

